
 

 

СОВЕТ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «20» июня 2023 г.                                                                                       № 9 

г. Тверь 

 

О внесении изменений в решение Совета № 1 от 04.08.2020 г.                       

«Об утверждении состава Совета» 

 

 В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Калининского 

района А.А. Зайцева, а также на основании решения Собрания депутатов 

Калининского района Тверской области от 09.06.2023г. «О возложении  

исполнения полномочий Главы Калининского муниципального района 

Тверской области на первого заместителя Главы администрации 

Калининского муниципального района Тверской области Румянцева Сергея 

Александровича, Собрание Совета по реализации государственной 

национальной политики Калининского муниципального района Тверской 

области решило: 

 

1. Внести изменения в состав Совета по реализации Стратегии 

государственной национальной политики на территории Калининского 

муниципального района Тверской области (далее – Совет): 

 

1.1. Исключить из состава Совета - Зайцева А.А., Леонтьеву Н.И. 

1.2. Утвердить в составе Совета Румянцева С.А. – исполняющего  

обязанности Главы Калининского района, Чемодурова Е.В. – заместителя 

Главы администрации Калининского района. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сайте 

муниципального образования в разделе «Общественные организации». 

 

 

 

Председатель Совета                                                                 С.А. Румянцев 

 

 

 
 

 

 


